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VS: POPELYn lasusunto Haapaveden rakennusjärjestyksestä, ehdotusvaiheen kuuleminen

Lähettäjä Felin Laura (ELY) <laura.felin@ely-keskus.fi>
Päivämäärä pe 13.12.2024 15.08
Vastaanottaja Mikko Koskela <Mikko.Koskela@haapavesi.fi>
Kopio Neumann Antje (ELY) <antje.neumann@ely-keskus.fi>

Hei,
 
tässä tulee vielä jälkipostina luonnonsuojeluryhmän kommentit rakennusjärjestyksen ehdotukseen. Mikäli ne voidaan vielä huomioida valmistelutyössä, niin hyvä juttu.
 
Ls-ryhmän kommentit:
 
Kohdassa 6.2. Rakentamisen sijoittuminen ja maiseman suojelu olisi hyvä huomioida myös luonnonsuojelun tavoitteet mm. luonnonsuojelulaki. ELY-keskus toteaa, että rakennusten etäisyyksien määrittely rantaviivasta palvelee sekä maiseman- että
luonnonsuojelua.
 
Kohdassa 7.3. Puiden kaataminen, tulee lisätä, että puiden kaataminen tulee ajoittaa lintujen pesimäkauden ulkopuolella.
 
Lisäksi ELY-keskuksen esittää rakennusjärjestykseen lisättäväksi kohdan, jossa käsitellään lintuturvallista rakentamista Kuntaliiton laatiman mallirakennusjärjestyksen mukaisesti.
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin
Laura Felin
Alueidenkäytönasiantuntija
laura.felin@ely-keskus.fi
puh. 0295 038 186, vaihde 0295 038 000
Luonto ja alueidenkäyttö -yksikkö
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Veteraanikatu 1 / PL 86, 90101 Oulu
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa
 
 
Lähettäjä: Felin Laura (ELY)
Lähetetty: perjantai 15. marraskuuta 2024 14.11
Vastaanottaja: rakennuslautakunta@haapavesi.fi; haapaveden.kaupunki@haapavesi.fi
Kopio: Törttö Heli (ELY) <heli.tortto@ely-keskus.fi>; Pikkarainen Kaisa (ELY) <kaisa.pikkarainen@ely-keskus.fi>; Ekholm-Peltonen Maria (ELY) <maria.ekholm-peltonen@ely-keskus.fi>; Huttunen Aki (ELY) <aki.huttunen@ely-keskus.fi>; Mikko Koskela <Mikko.Koskela@haapavesi.fi>
Aihe: POPELYn lasusunto Haapaveden rakennusjärjestyksestä, ehdotusvaiheen kuuleminen
 
Hei,
 
ohessa on ELY-keskuksen lausunto Haapaveden rakennusjärjestyksen ehdotusvaiheesta.
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